Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального образования
Таштыпский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «28» июня 2010 г.                                 с. Таштып                                                          № 645

О внесение изменений в
приложение № 2  Постановления
главы муниципального образования
Таштыпский район от 21.07.2009 г.
№ 582 «Об утверждении
Положения о комиссии по
рассмотрению заявок на получение
субсидии субъектам малого
предпринимательства»

В целях развития субъектов малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании Таштыпский район, руководствуясь п. 3. ч.1 ст.29 Устава
муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г.
п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в приложение № 2 Постановления главы муниципального
образования Таштыпский район от 21.07.2009 г. № 582 «Об утверждении Положения о
комиссии по рассмотрению заявок на получение субсидии субъектам малого
предпринимательства»:

состав комиссии по рассмотрению заявок  на получение субсидии вновь
созданным субъектам малого предпринимательства на возмещение части расходов,
связанных с приобретением и созданием основных средств, изложить в новой редакции:
«Председатель комиссии:

А.Н. Балгазин – заместитель главы муниципального образования Таштыпский
район по вопросам экономики;

Заместитель председателя комиссии:
Н.А. Алексеенко – начальник отдела экономики, промышленности и малого

бизнеса АМО Таштыпский район;
Секретарь комиссии:
Т.Р. Пидюрова – ведущий специалист отдела экономики, промышленности и

малого бизнеса АМО Таштыпский район;
Члены комиссии:
Л.В. Лапарева –   главный специалист АМО Таштыпский район (юрист);
Л.А. Кузнецова – главный специалист отдела бухгалтерии АМО Таштыпский

район;
В.Ф. Сарагашева – руководитель Управления финансов и экономики АМО

Таштыпский район;

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

С.А. Султреков – руководитель отдела сельского хозяйства АМО Таштыпский
район;

С.А. Новопашина – главный специалист отдела экономики, промышленности и
малого бизнеса АМО Таштыпский район;

И.П. Крючков – депутат от избирательного округа № 1 заместитель председателя
Совета депутатов муниципального образования Таштыпский район.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Таштыпский район по вопросам экономики А.Н.
Балгазина.

И.о. главы муниципального образования                                                      В.Д. Сазанакова
первый заместитель

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com